



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท วี เอ อาร์ เอส จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๖๒ หมู่ ๒

ตำบลหนองหอย อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๐๐๐

โทรศัพท์ ๐-๕๓๑๔-๐๑๖๐-๑

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๑๕๕๔๐๐๐๒๘๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๗๔๐๒๕๕

วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง

เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖

ตามที่ บริษัท วี เอ อาร์ เอส จำกัด ได้เสนอราคา วัตถุประสงค์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับโครงการชุมชน ปลอดภัยใช้ไฟ PEA ปี 2563	๑๗	รายการ	๑๗,๖๔๗.๐๖	๓๐๐,๐๐๐.๐๐
(สามแสนบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๒๘๐,๓๗๓.๘๓
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑๙,๖๒๖.๑๗
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๓๐๐,๐๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๔๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจางนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๑๒๗๐๒๐๗๔๘ ชื่ออุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับโครงการชุมชนปลอดภัยใช้ไฟ PEA ปี ๒๕๖๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายมานพ สุขเจริญ)

รจก. (อ) รักษาการแทน ผจก.ชม.

วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาว วรรณ)

VARIS CO., LTD.

บริษัท วี เอ อาร์ เอส จำกัด

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๓๑๒๗๐๒๐๗๔๘

เลขคุณสมบัติ ๖๓๑๒๑๔๐๑๗๑๒๖



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001790295
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท วี เอ อี เอส จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
62
-
หนองหอย เมืองเชียงใหม่
จ.เชียงใหม่ 50000

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขและข้อกำหนด
ของบริษัท วี เอ อี เอส จำกัด
ลงชื่อ.....
วันที่.....
จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดเชียงใหม่
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่.....

VAR S CO., LTD.

บริษัท วี เอ อี เอส จำกัด

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

คำซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับโครงการชุมชนปลอดภัยใช้ไฟ PEA ประจำปี 2563
ในกิจกรรมที่ 1 ส่วนของการปรับปรุงอุปกรณ์ไฟฟ้าภายในครัวเรือนของชุมชน
เบิกจ่ายจากงบ ค่าใช้จ่ายเพื่อสังคมหรือสิ่งแวดลอม รหัสบัญชี 53065050
ศูนย์ต้นทุน Z105022000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
				หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
1		โคมไฟ LED 9 วัตต์		41.000	294.00	12,054.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
2		โคมไฟ LED 18 วัตต์		36.000	350.00	12,600.00
				หน่วยนับกิจกรรม		
3		สายไฟฟ้า THW 1.5 ตร.มม		2,500.000	16.00	40,000.00
				เมตร		
4		สายไฟฟ้า THW 2.5 ตร.มม		1,800.000	24.00	43,200.00
				เมตร		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สุขเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สุขเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001790295
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ธ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
16		ระบบการต่อลงดิน	11.000 หน่วยนับกิจกรรม	3,000.00	33,000.00
17		อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	22,847.83	22,847.83
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					280,373.83
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					280,373.83
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					19,626.17
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					300,000.00
					(สามแสนบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายมานพ สัจเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายมานพ สัจเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)